SESS. 22. c. 44. DE REFORM. Si quem clericorum vel laicorum quacumque is dignitate , etiam imperiali aut regali , praefulgeat , in tantum malorum omnium radix cupiditas occupaverit , ut alieujus ecclesiae seu cuiusvis sacerdotalis vel regularis Beneficii , montium pietatis , aliorumque piorum locorum jurisdictiones , bona , census ac jura etiam feudalia et emphyteutica , fructus , emolumenta , seu quascumque obventiones , quae in ministrorum et pauperum necessitates converti debent , per se vel alias vi vel timore incesso , seu etiam per suppositas personas Clericorum aut Laicorum , seu quacumque arte aut quocumque quaesito colore in proprios usus convertere , illosque usurpare praesumpserit , seu impedire , ne ab iis ad quos jure pertinent , percipientur , is anathemati tamdiu subjaceat , quamdiu jurisdictiones , bona , res , jura , fructus et redditus , quos occupaverit , vel qui ad eum quomodocumque , etiam ex donatione suppositae personae , pervenerint , ecclesiae ejusque administratori sive Beneficiario integre restituerit , ac deinde a Romano Pontifice absolutionem obtainuerit Clericus vero , qui nefandae fraudis et usurpationis hujusmodi fabricator seu consentiens fuerit eisdem poenis subjaceat .

*Excommunicatur Magistratus , qui ad instantiam Episcopi non praebet
auxilium adversus contradictores clausurae monialium : itemque
violantes earum clausuram .*

SESS. 15. c. 5. de Regul. Bonifacii VIII Constitutionem , quae incipit , *Periculoso* , renovans Sancta Synodus , universis Episcopis sub obtestatione divini judicij et interminatione maledictionis aeternae praecepit , ut in

omnibus monasteriis sibi subjectis ordinaria , in aliis vero Sedis Apostolicae auctoritate , clausuram sanctimonialium , ubi violata fuerit , diligenter restitu , et ubi inviolata est , conservari maxime procent , inobedientes atque contradictores per censuras ecclesiasticas aliasque poenas , quacumque appellatione postposita , compescentes , invocato etiam ad hoc , si opus fuerit , auxilio brachii saecularis. Quod auxilium ut praebatur , omnes Christianos Principes hortatur Sancta Synodus , et sub excommunicationis poena ipso facto incurrienda , omnibus magistratibus saecularibus injungit.

SESS. 25. EX CAP. 5. DE REG. Ingredi autem intra septa monasterii nemini liceat , cujuscumque generis aut conditionis , sexus vel aetatis fuerit , sine Episcopi vel Superioris licentia in scriptis obtenta , sub excommunicationis poena ipso facto incurrienda.

Excommunicantur Raptore mulierum eorumque socii.